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اعتراف المانیتور 
به دست برتر ایران در سیاست خارجی

سرویس سیاسی-
وبگاه خبری تحلیلی المانیتور در روز 17 سپتامبر )26 شهریور ( در یادداشتی 
از ‌اندرو پاراسیلیتی رئیس‌ و مدیر محتوای المانیتور‌، مدیر سابق مرکز ریسک و 
امنیت جهانی رند و مدیر سابق اجرایی مؤسسه بین‌المللی مطالعات استراتژیک‌، با 
عنوان »آیا تبادل زندانیان ایران و آمریکا دیپلماسی جهشی را در مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد آغاز خواهد کرد؟« به بررسی آینده مسئله ایران و آمریکا پرداخت.
این رسانه عنوان داشت: برنامه هسته‌ای ایران در مجمع عمومی سازمان ملل 
مورد توجه قرار گرفته است. جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا و ابراهیم رئیسی، 
همتای ایرانی وی، روز سه‌شنبه 19 سپتامبر در نشست مجمع عمومی سازمان 
ملل سخنرانی خواهند کرد. انتظار می‌رود تبادل زندانیان ایران و آمریکا در روزهای 

آینده و قبل از سخنرانی انجام شود..
المانیتور در ادامه مدعی شد: پیش از خروج آمریکا از برجام، ایران به مفاد 
برجام پایبند بود. از آن زمان، ایران به آستانه تسلیحات هسته‌ای نزدیک‌تر شده و 

زمان شکست را از سال‌ها به ماه‌ها کاهش داده است.
 این رسانه انگلیسی -  عربی مدعی است: به نظر می‌رسد طرح این است که 
انتقال 6 میلیارد دلاری، بیشتر از آزادی زندانیان، پیش‌پرداختی برای ایران برای 
ماندن در آستانه هسته‌ای و مهار پتانسیل تشدید تنش در لبنان، عراق و سایر 

نقاط بحرانی در منطقه باشد.
در ادامه این یادداشت عنوان شده است: برای ایران هر چیزی قیمت خودش 
را دارد. تهران پرونده هسته‌ای را هم به عنوان اهرم چانه‌زنی و هم اهرم در برخورد 
با ایالات متحده در نظر می‌گیرد، به‌ویژه اگر دولت جمهوری‌خواه جنگ طلب‌تر در 
کاخ سفید در سال آینده پیروز شود و در موضع بازدارندگی خود نسبت به اسرائیل 
قرار گیرد. کارت هسته‌ای، در امتیاز تهران، نباید داده شود. این نکته برجام بود. 
ایران همه اینها را یک مذاکره مداوم و احتمالاً نامحدود می‌داند که تحت تأثیر 
تغییرات در موازنه قدرت جهانی است، زیرا سیاست‌هایش حتی در شرق، به‌ معنای 

چین و روسیه، ریشه‌دارتر و همسوتر می‌شوند.
المانیتور در ادامه می‌افزاید: منتقدان رویکرد بایدن به گفت‌وگو با ایران در مورد 
هیچ چیز اعتقادی ندارند و اغلب از موضع بازدارنده قوی‌تر ایالات متحده بی‌اعتنایی 

می‌کنند و امید خود را به تحریم‌ها و تغییر حاکمیت بسته‌اند.
 المانیتور همچنین اظهار می‌دارد: سؤالی که در این هفته در مجمع عمومی 
مورد توجه است این است که آیا تبادل زندانیان می‌تواند گشایشی جدیدی برای 
دیپلماسی ایجاد کند و بر اساس ابتکارات منطقه‌ای مانند نزدیکی عربستان و ایران 
که به نظر می‌رسد به پیشرفت دیپلماسی برای پایان دادن به جنگ در یمن کمک 

کرده است پیشرفت کند یا خیر؟
در ادامه این یادداشت بیان شده است: در پرونده هسته‌ای، چشم‌انداز دیپلماسی 
مجدد در مجمع عمومی ملل متحد در در زیر آتش تنش‌ها قرار دارد. بیانیه اخیر 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و واکنش ایران با عدم اعطای مجوز به 8 بازرس 
آلمانی و فرانسوی و واکنش آژانس به آن در طی روزهای اخیر از این دسته هست.
یکی دیگر از معیارهای ماه آینده، نشست 18 اکتبر طرف‌های برجام - به 
اصطلاح روز انتقال- است. این زمانی است که قرار است سازمان ملل محدودیت‌های 
تحقیق، توسعه و تولید موشک‌های بالستیک ایران و واردات و صادرات موشک‌ها و 
فناوری‌های مرتبط با هواپیماهای بدون سرنشین را در ازای ارائه »پروتکل الحاقی« 
به مجلس خود برای تصویب، لغو کند. ایالات متحده، که دیگر عضو برجام نیست، 
ممکن است از شرکای اروپایی خود بخواهد که بر سر اوکراین بر سر ایران فشار 
بیاورند تا امتیازات بیشتری را در مورد حمایت ایران از روسیه به ارمغان بیاورند، 
و حتی تهدید به تحریم‌های فوری، همان‌طور که در برجام مجاز شمرده می‌شود 

)منظور مکانیزم ماشه است( کند.

درمکتب امام

هرچه فریاد دارید به سر آمریکا بزنید
دنیا باید آمریکا را از بین ببرد، والّ تا اینها هستند، این مصیبتها 
در دنیا هست. این‌جا نشد، یک جای دیگر. الآن در بسیاری از جاهای 
دنیا، آمریکا آتش افروخته و جنگهایی که الآن در بسیاری از جاهای دنیا 
هست، همه‌اش زیر سر این است. و دنیا را اینها دارند تهدید می‌کنند 
و هرگز هم اینها ساحهایی که می‌گویند متوقف می‌کنیم و اینها را 
محدود می‌کنیم به حد، هرگز راست نمی‌گویند. بنابراین، ما باید هرچه 

فریاد داریم به سر اینها بزنیم.
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با اخذ ۱۶7 رأی موافق

 کیومرث هاشمی
 وزیر ورزش و جوانان شد

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای

رطب‌خورده منع رطب کی کند؟!
سرویس سیاسی ـ

روزنامه اعتماد در شماره روز دوشنبه خود و در یادداشتی به قلم عباس عبدی عنوان داشته 
است: »حرف‌هايي كه عليه آقاي روحاني زدند، حتي اگر عليه كي فرد عادي هم زده شود موجب 
تأسف و حتي مجازات شديد است، چه رسد عليه كسي كه ۸ سال رئيس‌جمهور همين نظام بوده 
است و چند دهه در بالاترين سطح سياسي و امنيتي و... اين ساختار مسئوليت داشته... اصولا 
باوركردني نيست كه تا اين حد بي‌محابا عليه ديگران و مقامات سياسي كه كمابيش نمايندگي جامعه 
را داشته‌اند، حرف زده شود و كسي هم پاسخگو نباشد. مسئله فقط حفظ حرمت و شخصيت افراد 
نيست، ‌گرچه اين موضوع مهمي است، ولي مهم‌تر اين است كه پيام اين رفتار به مردم چيست؟ «
یکی از معروف‌ترین ضرب‌المثل‌های فارسی ضرب‌المثل »رطب‌خورده منع رطب کی کند؟« 
است. احتمالا آنان رفتار خودشان در قبال مسئولانی که همسو با آنان نبودند و رفتار شخص حسن 
روحانی در قبال منتقدان و برچسب‌های عصر حجری، بی‌شناسنامه، افراطی، بی‌سواد که مکرر از 
سمت وی به منتقدان و دیگر مسئولین زده می‌شد را فراموش کرده‌اند. آنان احتمالا رفتار عباس 
آخوندی در حیاط دولت را در قبال یکی از خبرنگاران را فراموش کردند. آنان همچنین رفتار خود در 
انتخابات سال 1388 و سیل توهین‌ها و تمسخر‌ها به رئیس‌جمهور آن دوره را نیز فراموش کرده‌اند.
 بنابراین جا دارد که بار دیگر و برای هزارمین بار این ضرب‌المثل را به اصلاح‌طلبان

یادآوری کنیم!

ایران در رسانه های جهان

در این ستون، مهم‌ترین اخبار رسانه‌های مطرح جهان
در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.

سرویس سیاسی-
در جلسه علنی روز گذشته بهارستان، 
 کیومرث‌ هاشمی توانست با ۱۶۷ رأی موافق،
۵۷ رأی مخالف، ۱۲ رأی ممتنع و یک رأی باطله از 
مجموع ۲۳۷ نماینده حاضر در مجلس برای تصدی 

وزارت ورزش و جوانان رأی اعتماد بگیرد.
روز دوشنبه جلسه علنی مجلس شورای اسلامی 
به ریاست محمدباقر قالیباف تشکیل شد و مهم‌ترین 
دستور جلسه آن بررسی صلاحیت کیومرث‌ هاشمی، 

وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان بود.
در جلسه بررسی صلاحیت‌ هاشمی، رئیس‌جمهور 
به خاطر سفر به نیویورک امکان حضور نداشت. لذا 
محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه 

حضور یافت.
ابتدا کمیسیون فرهنگی به عنوان کمیسیون 
تخصصی مرتبط با وزارت ورزش و جوانان، گزارش خود 
را قرائت کرد که در تایید صلاحیت کیومرث‌ هاشمی 
به عنوان وزیر ورزش و جوانان بود. سپس موافقین و 
مخالفین ‌هاشمی پشت تریبون رفتند و به ارائه نظرات 

خود پرداختند.
‌هاشمی برنامه تحول‌آفرینی ارائه کرده است

زهره الهیان در موافقت با برنامه و صلاحیت کیومرث 
‌هاشمی برای تصدی وزارت ورزش و جوانان، گفت:‌ 
هاشمی یک مدیر از مراتب پایین و کف جامعه ورزشی 
بوده که با تلاش ارتقا پیدا کرده و با توانمندی به این 

جایگاه مدیریتی رسیده است.
وی اظهار داشت:‌ هاشمی برنامه تحول‌آفرینی در 
حوزه ورزشی ارائه کرده است. حمایت از ورزش بانوان 
هم در برنامه‌های وی مورد تاکید قرار گرفته است. 
اگر دختران و مادران ما سالم باشند، خانواده‌های ما 
سالم هستند و اگر خانواده‌ها سالم باشند، جامعه سالم 

خواهد بود.
احد آزادی‌خواه، نماینده مردم ملایر در مجلس 
شورای اسامی نیز در موافقت با کیومرث ‌هاشمی 
گفت: وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان برنامه مدونی 
در سطوح مختلف برای بانوان، جوانان و روستاییان 

ارائه کرده است.
 آزادی‌خواه با ‌اشاره به اینکه وی دارای رزومه

پرُ و پیمانی است و می‌تواند مشکلات این حوزه را حل 
کند، اظهار داشت: ‌هاشمی با انبوهی از تجارب مختلف 
آمده و می‌تواند مشکلات حوزه ورزش و جوانان را به 

درستی مدیریت کند.
‌هاشمی در حوزه ورزش 

خروجی نداشته است
مهرداد گودرزوند اما از نمایندگان مخالف‌ هاشمی 
بود. وی با ‌اشاره به اینکه در برنامه‌های کیومرث‌ هاشمی 

موضوع ورزش و جوانان دیده نمی‌شود، ادامه داد: وی 
۳۰ سال در مناصب کلیدی ورزش و جوانان بوده و در 
حوزه تصمیم‌‌سازی ورزش حضور داشته است، پس باید 
بگوید که در عملکرد چه خروجی خاصی برای ورزش 
و جوانان داشته است؟ وی ۳۰ سال در ورزش حضور 

داشته و خروجی نداشته است.
نماینده مردم رودبار در مجلس شورای اسامی 
تصریح کرد: امروز بسیاری از کسانی که مهاجرت 

می‌کنند، از نبود سیاست در ورزش و جوانان رنج می‌برند. 
اگر می‌بینیم یک قهرمان ملی ما ناچار به مهاجرت 
می‌شود، به این دلیل است که بعد از مدال‌آوری مورد 

توجه وزارت ورزش و جوانان قرار نگرفته است.
علیرضا ورناصری نیز در جریان بررسی برنامه‌ها و 
صلاحیت کیومرث‌ هاشمی وزیر پیشنهادی ورزش و 
جوانان در مخالفت با برنامه‌های وی، گفت: شفافیت 
مالی در حوزه ورزش به‌ویژه در میان باشگاه‌های ورزشی 
اهمیت بالایی دارد و دسترسی همگان به اطلاعات 
ورزشی می‌تواند به شفافیت منجر شود و سؤال این 
است که ‌هاشمی چه امکانی را برای دسترسی همگان 

به این موضوع فراهم کرده است؟
وی بیان کرد: چرا باید در سیستم جوانان و ورزش 
کشور شاهد تعارض منافع باشیم. همچنین توجه به 
واگذاری امور ورزش به مردم به‌ویژه واگذاری به بخش 
خصوصی و دانش‌بنیان‌ها در برنامه ارائه شده وزیر 

پیشنهادی جایی ندارد.
مجلس به ‌هاشمی اعتماد کرد

به گزارش مهر، پس از سخنان مخالفان و موافقان، 
در نهایت مجلس شورای اسامی رأی‌گیری را آغاز 
کرد و‌ هاشمی توانست با ۱۶۷ رأی موافق، ۵۷ رأی 
مخالف، ۱۲ رأی ممتنع و ۱ رأی باطله از مجموع 
۲۳۷ نماینده حاضر در مجلس شورای اسامی 
 برای تصدی وزارت ورزش و جوانان رأی اعتماد

بگیرد.

»جیحون بایراموف« وزیر خارجه جمهوری 
آذربایجان و »حسین امیرعبداللهیان« وزیر خارجه 
ایران درباره وضعیت منطقه و  جمهوری اسامی 

مناسبات دوجانبه گفت‌وگو کردند.
خبرگزاری »ترند« جمهوری آذربایجان از گفت‌وگوی 
تلفنی »جیحون بایراموف« وزیر خارجه این کشور با 
»حسین امیرعبداللهیان« همتای ایرانی وی خبر داد. طبق 
این گزارش، وزرای خارجه دو کشور درباره مسائل دوجانبه و 

همچنین وضعیت کنونی منطقه گفت‌وگو کردند.
در این تماس تلفنی، دو طرف درباره توافقات و نتایج 
نشست‌های اخیر بین رؤسای مشترک کمیسیون دولتی 
همکاری‌های اقتصادی، تجاری و بشردوستانه جمهوری 
آذربایجان و ایران و اقدامات بیشتر که قرار است انجام شود، 

گفت‌وگو کردند. 
به نوشته ترند، در این گفت‌وگو، تاثیر مثبت نشست‌ها 
در سطوح عالی و تماس‌های بین بخشی بر توسعه روابط 
جمهوری آذربایجان و جمهوری اسامی ایران مورد توجه 
و تقدیر قرار گرفت. طبق این گزارش، »همچنین وزرای 
خارجه اقدامات لازم برای عادی‌‌سازی کامل روابط دو کشور 

را مورد بحث و بررسی قرار دادند«. دو طرف همچنین درباره 
سایر موضوعات مورد علاقه دو کشور تبادل نظر کردند. 

به گزارش رسانه دولتی جمهوری آذربایجان، جیحون 
بایراموف در این تماس گفت »به‌رغم پیشنهادات و ابتکارات 
صلح که باکو با هدف عادی ‌سازی روابط در منطقه ارائه 
کرده، تحرکات نظامی- سیاسی رهبری ارمنستان علیه 
تمامیت ارضی و حاکمیت )جمهوری( آذربایجان به این 

تلاش‌ها آسیب زده است«. 
در پی تنش‌های اخیر بین جمهوری آذربایجان و 
ارمنستان، »ناصر کنعانی« سخنگوی وزارت خارجه دوشنبه 
۲۰ شهریور  گفت:‌  با توجه به اهمیت تحولات قفقاز و 
تاثیرات هرگونه بی‌ثباتی، ناآرامی و تنش جدید در منطقه بر 
کل آن، موضوع را با حساسیت و جدیت دنبال می‌کنیم و در 

تماس و گفت‌وگو با مقامات دو کشور هستیم.
وی افزود: مقامات ارمنستان نسبت به احتمال درگیری 
نظامی جدید از سوی جمهوری آذربایجان اظهار نگرانی 
کردند. اما مقامات جمهوری آذربایجان به ما پیام دادند که 
هیچ قصدی برای حمله نظامی ندارند و بر اساس اظهارات 
مقامات آذربایجانی، نقل و انتقالات اخیر یک اقدام متعارف 

نظامی در آستانه فصل زمستان است که در این فصل، تردد 
در مناطق کوهستانی سخت و دشوار می‌شود.

 ارمنستان در هفته‌های اخیر جمهوری آذربایجان 
را به تجمع نیرو اطراف قره‌باغ متهم کرده است. »نیکول 
پاشینیان« نخست‌وزیر ارمنستان در اظهارات اخیر خود 
وضعیت انسانی داخل قره‌باغ را ناامیدکننده خواند و افزود 
جمهوری آذربایجان به تجمع نیرو در امتداد خطوط مقدم با 
قره‌باغ و ارمنستان ادامه می‌دهد؛ اتهاماتی که باکو رد کرده 

است. 
در پی این تحولات، امیرعبداللهیان چهارشنبه ۲۲ 
شهریور با »آرارات میرزوویان« وزیر امور خارجه ارمنستان 
تلفنی گفت‌وگو و درباره تحولات جاری در منطقه قفقاز 
جنوبی بحث و تبادل نظر کرد. وزیر خارجه جمهوری 
اسلامی ایران در این گفت‌وگو با ‌اشاره به ضرورت حل‌وفصل 
ریشه‌ای اختلافات برای دستیابی به صلح پایدار در منطقه، 
موثرترین راه برای رسیدن به صلح جامع را گفت‌وگوها و 

سازوکارهای منطقه‌ای از جمله سازوکار ۳+۳ دانست. 
میرزوویان نیز توسعه مناسبات با ایران را سازنده و مهم 
خواند و با ‌اشاره به نقل و انتقال نیروهای نظامی جمهوری 

آذربایجان گفت: هرگونه تغییر مرزها در قفقاز جنوبی غیر 
قابل قبول است. قره‌باغ در سطح جهانی به عنوان بخشی از 
جمهوری آذربایجان شناخته می‌شود اما از زمان جنگی که 
مصادف با فروپاشی اتحاد شوروی در دهه ۸۰ و ۹۰ میلادی 
شد، به دست جمعیت ۱۲۰ هزار نفری قوم ارمنی کنترل 
می‌شود. جمهوری آذربایجان بخش‌های بزرگی از منطقه 
قره‌باغ کوهستانی را در جنگ ۲۰۲۰ پس گرفت و قره‌باغ 
را تقریباً به طور کامل محاصره کرد. از دسامبر ۲۰۲۲- در 
نهُ ماه گذشته - غیرنظامیان جمهوری آذربایجان شروع به 
مسدود کردن آخرین راه ارتباطی قره‌باغ به ارمنستان کردند 
که باعث کمبود شدید مواد غذایی، سوخت و دارو شده 
است.  به گزارش فارس، با موافقت مشروط مسئولان ارمنی 
قره‌باغ کوهستانی، کمک‌های روسیه سه‌شنبه از طریق 
جاده آغدام در جمهوری آذربایجان به قره‌باغ کوهستانی 
رسید. روسیه این اقدام را »اولین گام« برای بازگرداندن 
کمک‌های امدادی به منطقه مسدود شده توسط جمهوری 
آذربایجان توصیف کرد و گفت مسکو انتظار دارد کمک‌های 
بشردوستانه بدون هیچ مانعی از هر دو جهت )ارمنستان و 

جمهوری آذربایجان( به طور منظم به منطقه سرازیر شود.

گفت‌وگوی وزرای خارجه ایران و جمهوری آذربایجان درباره منطقه

ادامه  از  یک مقام مسئول نظامی عراق، 
روند خلع‌ساح تجزیه‌طلب‌ها و تخلیه 
اردوگاه‌های گروهک‌های تروریستی در 
مرزهای نزدیک به ایران برای سومین روز 
متوالی در چارچوب توافق امنیتی با تهران 
خبر داد. 19 سپتامبر)28 شهریور( مهلت 
نهایی ایران به عراق برای اجرای این توافق 

است.
یک مقام مسئول و ارشد عراقی در 
فرماندهی نیروهای مرزی در بغداد با‌اشاره به 
ادامه تخلیه پادگان‌ها و مقرهای گروهک‌‌های 
تروریستی تجزیه‌طلب در خط مرزی ایران و عراق 
و پایین آوردن پرچم‌های آنها از محل تصریح کرد 
که نیروهای کمکی جدید )دوشنبه، ۱۸ سپتامبر( 
برای کنترل منطقه به نوار مرزی عراق و ایران اعزام 

می‌شوند.  
برچیدن مقرهای گروهک‌های تروریستی 
در نزدیکی مرز ایران، در چارچوب یک توافقنامه 
امنیتی امضا شده میان تهران و بغداد صورت 
می‌گیرد. این توافقنامه همکاری‌های مشترک 
امنیتی ایران و عراق ۲۸ اسفند ۱۴۰۱ توسط »علی 
شمخانی« دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی و 
مشاور امنیت ملی نخست‌وزیر عراق در بغداد امضا 
شد و ضرب‌الاجل تعیین‌شده در این توافق  ۲۸ 

شهریور ماه است. 
تمرد برخی تجزیه‌طلبان

 از تحویل سلاح به بغداد یا اربیل
در حالی که  شبکه سعودی »الحدث«، 
بعدازظهر )یکشنبه، ۱۷ سپتامبر(، به نقل از 
منابعی مدعی شد که فرآیند انتقال اردوگاه‌های 
گروهک‌های تروریستی تجزیه‌طلب در خط مرزی 
ایران و عراق به پایان رسیده است، این مقام نظامی 
عراقی که خواست نامش فاش نشود، در گفت‌وگو 
با روزنامه »العربی الجدید«، با‌اشاره به این‌که برخی 
از این گروهک‌های تروریستی از تحویل سلاح خود 
به اربیل یا بغداد خودداری کرده‌اند و در مقابل، 
تسلیحات و مهمات خود را منفجر و معدوم کرده‌اند، 
تصریح کرد: »در حال حاضر کار برای پاک‌سازی 
۲۰ کیلومتر عرض از مرز بین‌المللی عراق با ایران از 
هرگونه حضور مسلحانه »گروه‌های کرد ایرانی« در 

حال انجام است«.
به نوشته العربی الجدید، بغداد از روز شنبه 
پیش )۱۶ سپتامبر(، عملاً اجرای نهایی توافقنامه 
امنیتی با تهران درخصوص گروهک‌های تروریست 
و تجزیه‌طلب در داخل خاک خود و در نزدیکی مرز 

با ایران را آغاز کرده است.
تشکیل اتاق عملیات مشترک برای پاک‌سازی مرزها

در عمق عراق
وی افزود: همکاری زیادی با نیروهای پیشمرگه 
برای کنترل نوار مرزی عراق و ایران و تسهیل ورود 
نیروهای نظامی عراقی به این مرز در جریان است 
و  یک اتاق عملیات مشترک بین دو طرف برای 
اجرای این ماموریت تشکیل شده است، اما برخی 
از جناح‌ها و شخصیت‌های حزبی تمرد کردند و به 
همین دلیل از زور برای تخلیه مواضعشان استفاده 

شد«.
به گفته این مقام عراقی، یک نیروی نظامی از 
نیروهای مرزبانی و نیروهای پیشمرگه عصر شنبه و 
بعدازظهر یکشنبه در نوار مرزی عراق و ایران برای 
جست‌وجوی تسلیحات گروهک‌های تروریستی 
تجزیه‌طلب عملیات گشت‌زنی و پاک‌سازی را آغاز 
کرده است و این عملیات امنیتی با ادامه انتقال 
مقر احزاب و خانواده‌های آن‌ها، تحت تدابیر شدید 

امنیتی ادامه دارد.
وی تاکید کرد: »به‌دنبال حل‌و‌فصل بی‌سروصدا 
بحران هستیم و ایرانی‌ها موافقت کرده‌اند که به 
صورت مرحله‌ای به شرط پاک بودن مرزهایشان با 

عراق این روند ادامه یابد«.
نقش‌ بافل طالبانی 

برای اجرای موفق توافقنامه امنیتی بغداد و تهران
»احمد الهرکی«، از رهبران حزب اتحادیه 
میهنی کردستان به العربی الجدید در این خصوص 
به اهمیت سفر اخیر »بافل طالبانی« رئیس‌این حزب 
به تهران درخصوص پرونده گروهک‌های تروریستی 
و تجزیه‌طلب مستقر در نزدیکی مرزهای ایران ‌اشاره 
کرد و مدعی شد که این سفر موفقیت‌آمیز بود و 
رئیس‌حزب اتحادیه میهنی کردستان عراق نقش 

پررنگی برای حل و فصل این پرونده ایفا کرده است.  
الهرکی گفت: »طالبانی نقش میانجی را در 
انتقال این احزاب به مناطق دور از نوار مرزی عراق 
و ایران ایفا کرد، وی همچنین در تبدیل فعالیت این 
احزاب از نظامی به کنشی سیاسی و مدنی نقش 
داشته زیرا عراق نمی‌تواند مبدأ تعرض به کشورهای 

همسایه باشد«.
این عضو ارشد اتحادیه میهنی افزود: 
»هماهنگی و همکاری در سطوح بالا میان دولت 
مرکزی عراق و دولت منطقه کردستان برای حل 
و فصل پرونده احزاب کُرد مخالف ایران و تسریع 
آن برای ممانعت از هرگونه عملیات نظامی ایران در 

اراضی عراق وجود دارد«.
»مهدی تقی«، عضو کمیسیون امنیت و دفاع 
پارلمان عراق نیز به العربی الجدید گفت: »دولت 
عراق به برچیدن اردوگاه‌های مخالفان کُرد ایرانی 
موجود در منطقه کردستان ادامه خواهد داد و ایران 
این جدیت بغداد را مشاهده کرده است، توافق 
اخیری که  بین تهران و بغداد درخصوص برچیدن 
این اردوگاه‌ها در چندین مرحله حاصل شده، در 
همین راستاست و به عراق برای اجرای این توافق 

فرصت داده شده است«.
به گزارش فارس، مهدی تقی تاکید کرد که 
نیروهای عراقی قادر به کنترل کامل مرزهای خود با 
ایران از سمت منطقه کردستان هستند و پیشرفت 
خوبی در این پرونده حاصل شده است اما برخ 
مسائل امنیتی درخصوص برچیدن مقرها و انتقال 
آن به مناطق دیگر در منطقه کردستان وجود دارد 

که نمی‌توان آن را رسانه‌ای کرد. 
هیئتی از بغداد 

برای اجرای توافق امنیتی عراق و ایران
وارد اربیل شد

یک هیئت عالی‌رتبه امنیتی به سرپرستی 
»قاسم الاعرجی« مشاور امنیت ملی عراق پیش از 
ظهر )دوشنبه( برای پیگیری اجرای توافق امنیتی 

میان ایران و عراق وارد اربیل شد.
به نوشته السومریه نیوز، در بیانیه دفتر قاسم 
الاعرجی آمده است که این سفر به فرمان »محمد 
شیاع السودانی« نخست‌وزیر عراق صورت گرفته و 
هیئت اعزامی قرار است آخرین تحولات مربوط به 

اجرای توافق امنیتی ایران و عراق را پیگیری کند.
یک مقام مسئول و ارشد عراقی در 
فرماندهی نیروهای مرزی در بغداد با‌اشاره به 
ادامه تخلیه پادگان‌ها و مقرهای گروهک‌‌های 
تروریستی تجزیه‌طلب در خط مرزی ایران و عراق 
و پایین آوردن پرچم‌های آنها از محل تصریح کرد 
که نیروهای کمکی جدید )دوشنبه، ۱۸ سپتامبر( 
برای کنترل منطقه به نوار مرزی عراق و ایران اعزام 

می‌شوند.  
برچیدن مقرهای گروهک‌های تروریستی 
در نزدیکی مرز ایران، در چارچوب یک توافقنامه 
امنیتی امضا شده میان تهران و بغداد صورت 
می‌گیرد. این توافقنامه همکاری‌های مشترک 
امنیتی ایران و عراق ۲۸ اسفند ۱۴۰۱ توسط »علی 
شمخانی« دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی و 
مشاور امنیت ملی نخست‌وزیر عراق در بغداد امضا 
شد و ضرب‌الاجل تعیین‌شده در این توافق  ۲۸ 

شهریور ماه است. 
در حالی که  شبکه سعودی »الحدث«، 
بعدازظهر )یکشنبه، ۱۷ سپتامبر(، به نقل از 
منابعی مدعی شد که فرآیند انتقال اردوگاه‌های 
گروهک‌های تروریستی تجزیه‌طلب در خط مرزی 
ایران و عراق به پایان رسیده است، این مقام نظامی 
عراقی که خواست نامش فاش نشود، در گفت‌وگو 
با روزنامه »العربی الجدید«، با‌اشاره به این‌که برخی 
از این گروهک‌های تروریستی از تحویل سلاح خود 
به اربیل یا بغداد خودداری کرده‌اند و در مقابل، 
تسلیحات و مهمات خود را منفجر و معدوم کرده‌اند، 
تصریح کرد: »در حال حاضر کار برای پاک‌سازی 
۲۰ کیلومتر عرض از مرز بین‌المللی عراق با ایران از 
هرگونه حضور مسلحانه »گروه‌های کرد ایرانی« در 

حال انجام است«.
به گزارش فارس به نقل از العربی الجدید، بغداد 
از روز شنبه پیش )۱۶ سپتامبر(، عملًا اجرای نهایی 
توافقنامه امنیتی با تهران درخصوص گروهک‌های 
تروریست و تجزیه‌طلب در داخل خاک خود و در 

نزدیکی مرز با ایران را آغاز کرده است.

جزئیات جدید از روند خلع سلاح تجزیه‌طلب‌ها 
در نزدیکی مرز ایران

همزمان با مبادله زندانیان ایران و آمریکا

۵ میلیارد و ۵۷۳ میلیون یورو به حساب ایران
در قطر واریز شد 

رئیس‌کل بانک مرکزی از واریز ۵ میلیارد و ۵۷۳ 
میلیون و ۴۹۲ یورو از دارایی‌های کشورمان به حساب 

بانک‌های قطری در قطر خبر داد.
محمدرضا فرزین رئیس‌کل بانک مرکزی در یکی از 
برنامه‌های رسانه ملی از واریز ۵ میلیارد و ۵۷۳ میلیون و 
۴۹۲ یورو از دارایی‌های بلوکه شده کشورمان به حساب 

بانک‌های ایرانی خبر داد.
فرزین اظهار داشت: 19 مرداد ماه سال جاری، 
تمام منابع غیرقابل دسترس ایران که در بانک‌های 
کره جنوبی و شعبه سئول بانک ملت نگهداری می‌شد 
به حساب بانک مرکزی سوئیس برای تبدیل به یورو 

منتقل شد.
وی با بیان اینکه در طی این مدت بانک‌های کشاورزی، 
سامان، پاسارگاد، گردشگری، شهر و کارآفرین در ۲ بانک 
قطری الدوخان و الاهلی حساب باز کردند، افزود: طبق 
توافقات انجام تمام پرداخت‌ها توسط کارگزاران بانک‌های 

قطری و همچنین سوئیفت صورت گرفت.
رئیس‌کل بانک مرکزی گفت: طبق توافقات انجام تمام 

پرداخت‌ها توسط کارگزاران بانک‌های قطری و سوئیفت 
انجام می‌شود. فرزین تصریح کرد: روز گذشته نامه رسمی 
از مقامات قطری دریافت کردیم که حساب ۶ بانک فعال 
شده است و امروز ۵ میلیارد و ۵۷۳ میلیون و ۴۹۲ یورو به 

حساب بانک‌ها واریز شد.
وی با بیان اینکه کلیه منابع حاصله ذخایر ارزی بانک 
مرکزی و پشتوانه ریال هستند و بنا به مصالح ملی و در 
جهت تقویت ریال استفاده می‌شود، تاکید کرد: شکایت 
ایران از کره جنوبی به دلیل عدم دسترسی به وجوه مزبور 
و کاهش ارزش به منظور دریافت خسارت در حال پیگیری 

است و ادامه می‌یابد.
به گزارش مهر، فرزین گفت: دسترسی به منابع ارزی 
در چند کشور در حال انجام است و در صورت تحقق قطعی 

نتایج آن اعلام می‌شود.
تبادل زندانیان ایران و آمریکا در قطر

در حالی که رئیس‌کل بانک مرکزی از واریز دارایی‌های 
مسدود شده ایران به حساب بانک‌های ایرانی خبر داد، 
خبرگزاری رویترز به نقل از منابعی گزارش کرد که 

هواپیمای حامل پنج زندانی آمریکایی از تهران به مقصد 
دوحه به پرواز درآمد.

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه نیز روز 
گذشته در نشست هفتگی با خبرنگاران اعلام کرد که تبادل 
زندانیان امروز )دوشنبه( انجام خواهد شد و  پنج زندانی 
ایرانی آزاد و به صورت متقابل پنج شهروند زندانی در ایران 
هم براساس درخواست خود در اختیار طرف آمریکایی قرار 

خواهند گرفت.
وی ضمن ابراز امیدواری برای موفقیت‌آمیز بودن این 
روند، توضیح داد: »پنج زندانی شهروند ایران از زندان‌های 
آمریکا آزاد خواهند شد. دو تن از شهروندان براساس 
درخواست و علاقه خودشان وارد ایران خواهند شد و یک 
نفر از آنها با توجه به حضور خانواده‌اش در یکی از کشورهای 
دیگر به خانواده خود در کشور ثالث منتقل خواهد شد و دو 
نفر دیگر ابراز تمایل کردند که براساس سابقه حضور فعلا 

در آمریکا حضور داشته باشند.«
سخنگوی وزارت خارجه در ادامه با بیان اینکه مبالغ 
بلوکه شده یا محدود شده مالی زیادی در سایر کشورها 

نداریم، گفت: ما در ژاپن منابعی داشتیم که به آن 
دسترسی داشتیم و توانستیم در مواردی که نیاز داشتیم 

آن را هزینه کنیم.
وی گفت: بخشی از دارایی‌هایمان در عراق هم آزاد شد 
و پیش‌بینی می‌کنیم دارایی‌هایی باقی مانده هم در آیِنده 

نزدیک آزاد‌سازی می‌شود.
وبگاه »بلومبرگ« پیش‌تر گزارش داده بود »سیامک 
نمازی«، »عماد شرقی« و »مراد طاهباز« سه زندانی 
آمریکایی هستند که به همراه یک زندانی آمریکایی دیگر 
که نامی از وی برده نشده،  از زندان اوین به بازداشت خانگی 
فرستاده شده‌ بودند و یک زن آمریکایی که ظاهراً قرار است 
بخشی از توافق تبادل زندانیان بین تهران و واشنگتن باشد، 

نیز از قبل در بازداشت خانگی به سر می‌برد. 
بر اساس اعلام دفتر نمایندگی ایران در سازمان 
ملل نیز پنج زندانی ایرانی که در این فرآیند مبادله 
می‌شوند، عبارتند از: مهرداد معین انصاری، کامبیز عطار 
 کاشانی، رضا سرهنگ‌پور کفرانی، امین حسن زاده، کاوه

لطف‌الله افراسیابی.

ستاد انتخابات کشور اطلاعیه شماره ۶ خود را 
خطاب به متقاضیان داوطلبی انتخابات دوازدهمین 

دوره مجلس شورای اسلامی صادر کرد.
به گزارش کمیته اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات کشور، 
در این اطلاعیه آمده است: با عرض تبریک به مناسبت 
حلول ماه ربیع‌الاول، به آگاهی متقاضیان محترم 
داوطلبی انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 

اسلامی می‌رساند:
الف( برای مشاهده نتیجه استعلام مدارک از 
مراجع صادر‌کننده گواهی، طی بازه زمانی 1402/6/27 

 لغایت 1402/7/2 از ساعت ۸ الی ۱۸ به آدرس
keshvar.moi.ir مراجعه کنند.

ب( متقاضیانی که تاییدیه مدارک و اطلاعات 
آنان از سوی تمامی مراجع مربوطه صادر شده باشد، 
برای ثبت‌نام الکترونیکی نهایی )با استفاده از شناسه 
پیگیری اخذ شده( از تاریخ ۲۷ مهرماه به‌مدت هفت 

روز مجاز هستند.
ج( متقاضیانی که مدارک یا اطلاعات آنان از سوی 
مرجع یا مراجعی مورد تایید قرار نگرفته باشد، می‌توانند 
اعتراض خود را در بازه زمانی مندرج در بند الف ثبت و 

مدارک لازم را در درگاه مذکور بارگذاری کنند.
د( کلیه موارد فوق صرفاً از طریق رایانه قابل 

انجام است.
ستاد انتخابات کشور افزود: لازم به ذکر آنکه، 
متقاضیان مشمول بند »ج« پس از ثبت اعتراض، 
می‌توانند به مراجع مربوطه مراجعه و برای رفع نقص 
مدرک مورد نظر اقدام کنند. در صورت تایید مدرک 
مورد نظر، مرجع رسیدگی‌کننده فرصت دارد تا تاریخ 
1402/7/26نظر خود را به ستاد انتخابات کشور اعلام 

کند.

اعلام نتیجه استعلام مدارک متقاضیان داوطلبی نمایندگی مجلس

اهواز- خبرنگار کیهان:
 مسعود حمیدی نژاد مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان در گفت‌وگوی 
اختصاصی با خبرنگار ما با‌اشاره به رشد ارتقاء درصد نرخ پوشش تحصیلی دوره اول 
متوسطه گفت: به لطف خداوند بعد از چند سال شاهد رشد ۴.۱۹ درصدی پوشش 

تحصیلی مقطع تحصیلی دوره اول متوسطه هستیم.
 وی همچنین با‌اشاره به رشد ۱/۴ درصدی در نرخ گذر ششم به هفتم از کاهش نرخ
ترک تحصیل دوره اول متوسطه به میزان ۲/۲۱ درصد به عنوان یکی از شاخص‌های بسیار مهم 
خبر داد. وی توسعه رشته ریاضی فیزیک را به عنوان مطالبه جدی مقام معظم رهبری دانست 
و گفت: این رشته زیربنایی به عنوان محور توسعه و زیر بنای رشته‌های مهندسی در استان 
خوزستان در طی چند سال عملکرد منفی داشته‌ایم که خوشبختانه با برنامه‌ریزی مطلوب 
پس از چند سال در این رشته شاهد رشد ۱/۲درصدی در توسعه کمی این رشته بودیم. که 

یک اتفاق بسیار مهم و در جهت تحقق منویات مقام معظم رهبری بوده است.
مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان افزود:در بحث رشد شاخه‌های فنی و حرفه‌ای و 
کاردانش متاسفانه با هدف‌گذاری برنامه ششم توسعه و هدف وزارت  فاصله بسیار زیادی 
داشتیم که سهم استان در این شاخه‌ها ۲۹ درصد بوده که با یک حرکت جهادی و دقیق این 
مهم به ۳۹ درصد رسید. و مقام دوم کشوری را در بحث توسعه فنی و حرفه‌ای و کاردانش به 

دست آوردیم و استان مورد تقدیر مقام عالی وزارت قرار گرفت.
وی با بیان این‌که کاهش اختلاف جایگاه بین خوزستان و استان‌های دیگر نیازمند 
برنامه‌ریزی دقیق می‌باشد، اظهار داشت: در حال حاضر نمره ما نسبت به میانگین کشوری 

نیم نمره کاهش یافته است.
حمیدی‌نژاد همچنین اظهار داشت: جشنواره‌هایی تحت عنوان تدریس برتر در سطح ملی 

برگزار شده است که در این زمینه ۱۷ رتبه برتر کشوری را کسب نموده‌ایم.
وی افزود:همچنین در جشنواره خوارزمی که در ۱۳ محور برگزار شد بیش از ۱۹ دانش‌آموز 
استان در کشور مقام برتر رو کسب کردند که این خود نشان از برنامه‌ریزی مدون و تلاش‌های 

مجموعه همکاران می‌باشد.
مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان در بخش دیگری از سخنان خود با‌اشاره به افزایش 
سرانه ورزشی در مدارس گفت: در بحث تربیت بدنی سرانه ما حدود ۲۱ سانتی‌متر بوده که 
سال گذشته آن را به ۲۷ سانتی‌متر رسانده‌ایم و ۴۵ هزار متر مربع سرانه ورزشی را افزایش 
داده‌ایم و حدود ۱۰ میلیارد تومان تجهیزات بین مناطق روستایی و کم برخوردار شهرهای 

مختلف در کل استان توزیع نموده‌ایم. 
حمیدی نژاد با‌اشاره به معضل فقدان امکانات و تجهیزات مورد نیاز هنرستان‌ها در سال‌های 
اخیر گفت: هنرستان‌های ما سال‌ها تجهیزات فرسوده‌ای داشتند که با کمک خیرین ۷۰ میلیارد 
تومان تجهیزات تهیه شد. یکی از مزایای این اقدام جلوگیری از ترک تحصیل تعداد زیادی 
از دختران بود. ما در این هنرستان‌ها کلاس خیاطی برگزار کردیم و مجوز هنرستان ضمیمه 
گرفتیم تا دخترانی که به خاطر وضعیت معیشتی قصد ترک تحصیل داشتند هم خیاطی یاد 

بگیرند و هم به تحصیل خود ادامه دهند.
حمیدی‌نژاد با بیان این‌که اقدامات صورت گرفته در این ایام آموزش و پرورش را از حالت 
رکود خارج کرده است، ادامه داد: بحث پرورشی یکی از کارهایی بود که به طور جدی به آن 
پرداختیم و در همین زمینه ۱۴۰ هزار دانش‌آموز را به راهیان پیشرفت فرستادیم. همچنین ۳۲ 
هزار گفت‌وگوی کلاسی به صورت رو در رو با دانش‌آموزان داشته‌ایم که توسط افراد متخصص 
انجام شد. وی افزود: در کنکور امسال الحمدلله بعد از چند سال رتبه ۴ رشته انسانی مربوط به 
خوزستان بود‌،در رشته ریاضی نفر ۱۵ از استان ما و در رشته تجربی نفر ۱۴ و ۱۷ از خوزستان 
بود؛ در مجموع رقم خوبی در رتبه زیر ۱۰۰ و زیر ۱۰۰۰ داشته‌ایم و این نشان می‌دهد که اتفاق 

خوب و تغییراتی در راستای طرح جهش در استان خوزستان رخ داده است.
حمیدی‌نژاد عنوان کرد: هنوز راه‌های نرفته بسیاری پیش روی ماست و ادعا نداریم که 
کشتی آموزش و پرورش خوزستان با سرعت طی مسیر می‌کند اما بر این باوریم که کشتی 
به گل نشسته آموزش و پرورش را از سکون درآورده و به سوی پیشرفت و ترقی در حرکتیم.

درگفت‌وگو با کیهان عنوان شد

آموزش و پرورش خوزستان
از حالت رکود خارج شده است

رئیس‌قوه قضائیه گفت: برخلاف اعتقاد برخی 
مبنی بر اینکه مبارزه با فساد ممکن است موجبات 
ناامیدی مردم را فراهم آورد، باید تاکید کنم که 
اتفاقاً بالعکس، مبارزه با فساد و مفسد، مردم را 

امیدوارتر می‌کند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام 
والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای در نشست دیروز 
شورای عالی قوه قضائیه، با‌اشاره به تلاش دشمنان و 
بدخواهان برای ایجاد ناامنی در کشور طی روز‌های 
اخیر، اظهارداشت: دشمنان و شیطان‌صفتان و شیطان 
بزرگ طی روز‌های اخیر تمام توان و امکانات خود را 
 به کار گرفتند تا در کشور ما ایجاد ناامنی کنند، اما

 به واسطه بصیرت و ولایتمداری مردم متدینّ ایران 
اسامی و همچنین هوشیاری و تدابیر و هماهنگی 
کم‌نظیر نیرو‌های حافظ امنیت مردم، دشمنان در این 
تلاش و سرمایه‌گذاری خود عایدی جز شکست نداشتند.

اتمام حجت با کسانی که دعوت به آشوب می‌کنند
محسنی اژه‌ای افزود: سال گذشته ممکن بود 
برخی افراد بر عدم اطلاع از توطئه‌های دشمنان و یا 
صرف معترض بودن تاکید کنند، اما اکنون با همگان 
اتمام حجت شده است لذا مسئولان قضائی در دادسرا 
و دادگاه در قبال آن دسته از عناصری که به خواست 
دشمن و ضدانقلاب عمل کرده و تهییج و دعوت به آشوب 
می‌کنند، برخورد قانونی، متناسب و بازدارنده را به عمل 
آورند و نسبت به این قضیه حساسیت داشته باشند و 
احیاناً ساده‌انگاری صورت نگیرد تا شیطان‌صفتان برای 

مبادرت به برخی اعمال ترغیب شوند.
وی تاکید کرد: مسئولان ذی‌ربط قضائی در قبال 
عناصری که احیاناً سلاح وارد کشور می‌کنند و به توزیع 

آن می‌پردازند نیز مطابق با قانون، برخورد متناسب و 
بازدارنده داشته باشند.

اهمیت مبارزه با فساد 
رئیس‌قوه قضائیه با‌اشاره به عزم جزم دستگاه قضائی 
برای مبارزه با فساد و مفسدین در همه ساحت‌ها، گفت: 
امروز خواست و توقع مردم متدین و انقلابی ما برخورد 
با فساد و مفسدین در هر مرتبه و مقام و ساحتی است؛ 
برخلاف اعتقاد برخی افراد مبنی بر اینکه مبارزه با فساد 

و مفسدین ممکن است موجبات ناامیدی مردم را فراهم 
آورد، باید تاکید کنم که اتفاقاً بالعکس، مبارزه با فساد و 

مفسد، مردم را امیدوارتر می‌کند.
تاکید رئیس‌قوه قضائیه بر اختیارات ضابطین 

برای مبارزه با جرایم مشهود
اژه‌ای بیان داشت: مردم توقع و انتظار دارند که با 
فساد و مظاهر فساد در همه ساحت‌ها اعم از اقتصادی، 
سیاسی، فرهنگی و اجتماعی برخورد شود؛ در همین 

راستا، برخی ناهنجاری‌های اجتماعی نیز سبب ناراحتی 
و تکدرخاطر مردم می‌شود؛ در این زمینه مردم ما 
از دستگاه‌های اطلاعاتی و انتظامی نیز توقع دارند؛ 
همان‌طور که بار‌ها تاکید کرده‌ام ضابطین ما موظفند 
و اختیار دارند که با جرائم مشهود برخورد کنند و 
مرتکب چنین جرائمی را تحویل دستگاه قضائی دهند؛ 
مسئولان قضائی ذی‌صلاح نیز موظفند مطابق با قانون 
و انصاف و ضمن توجه به تمام جوانب و ابعاد موضوع، 
تصمیمات مقتضی را در قبال مرتکبین جرم مشهود 
 اتخاذ کنند؛ در این زمینه نیاز به تلاش و توجیه بیشتر

وجود دارد.
وی افزود: دادستان‌های ما به عنوان مدعی‌العموم 
در راستای تضمین و تحکیم امنیت روانی مردم، در 
قبال افرادی که مبادرت به انتشار مطالب کذب و دروغ 
می‌کنند، اقدامات مقتضی و قانونی را به عمل آورند؛ در 
وهله نخست از این قبیل افراد خواسته شود که سند و 
مدرکی دال بر ادعای خود ارائه دهند و چنانچه فرد مزبور، 
سندی ناظر بر ادعای خود نداشت و بر گزاره‌ای دروغ و 
کذب سماجت داشت، طبق قانون با او برخورد شود؛ باید 
توجه داشت که خواست دشمن، انتشار دروغ و فضا‌سازی 

و تهدید امنیت روانی مردم ما است. 

رئیس‌قوه قضائیه:

برخلاف اعتقاد برخی افراد، مبارزه با فساد و مفسدین مردم را امیدوارتر میک‌ند

رئیس‌دیوان عالی کشور اخبار منتشر شده 
در فضای مجازی در رابطه با پرداخت حق‌الزحمه 
 به اعضای هیئت عالی مولد‌سازی را تکذیب

کرد.
به گزارش خبرگزاری میزان، حجت‌الاسام 

والمسلمین منتظری در نشست دیروز شورای عالی 
قوه قضائیه با ‌اشاره به مباحث مطرح شده در فضای 
مجازی تحت عنوان حق‌الزحمه‌های کلان اعضای 
هیئت عالی مولد‌سازی از محل فروش اموال و املاک، 
گفت: ضمن تکذیب جدی این موضوع، اعلام می‌کنم 

که تا به حال یک ریال هم به اعضای این هیئت داده 
نشده و در آینده نیز داده نخواهد شد؛ حتی در کمیته 
فرعی مولد‌سازی نیز که یکی از نمایندگان قوه قضائیه 
در آن حضور دارد، به هیچ وجه قرار نیست مبلغی به 

اعضاء پرداخت شود.

رئیس ‌دیوان عالی کشور پرداخت حق‌الزحمه به اعضای هیئت عالی مولد‌سازی را تکذیب کرد

پیکر دو شهید انتظامی استان خراسان 
جنوبی که در عملیات مبارزه با سوداگران مرگ 
به شهادت رسیدند، با حضور گسترده قشرهای 

مختلف مردم در نهبندان تشییع شد.
به گزارش ایرنا، پیکرهای پاک شهیدان سرهنگ 
دوم »حسن طاهری« و ستوان دوم »سجاد زارع 
مقدم« جمعی فرماندهی انتظامی شهرستان نهبندان، 
روز دوشنبه بر دستان مردم قدرشناس و شهیدپرور 
این دیار از مصلی امام علی‌)ع( به سمت چهارراه معلم 

تشییع شدند. این دو شهید مدافع امنیت جمعه شب 
۲۴ شهریور ماه در عملیات مقابله با قاچاقچیان مواد 
مخدر در شهرستان نهبندان به شهادت رسیدند و 
مراسم وداع با شهدا نیز یکشنبه و دوشنبه با حضور 
خانواده آنان در نهبندان برگزار شد. جمعی از 
فرماندهان نظامی و انتظامی، امام جمعه و فرماندار 
نهبندان، خانواده معظم شهدا و ایثارگران، مسئولان 
استانی و قشرهای مختلف مردم در مراسم تشییع 

حضور داشتند.

پیکر شهدای مبارزه با مواد مخدر در نهبندان تشییع شد


